МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,

Председателем Думы

города Бондаренко С.А.

Принято на заседании Думы «___» ________ 2016 года

№ ____-V ДГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город

Сургут, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы города, утвержденным решением Думы города от 30.06.2015 № 744-

VДГ, на основании решения Думы города от __.05.2016 № __-V ДГ «О

досрочном прекращении полномочий Главы города Сургута», Дума города

РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы города

Сургута.

 2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы города

Сургута __ июня 2016 года в 10 часов 00 минут, по адресу: Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Сургут, улица Восход, 4, зал заседаний Думы

города.

 3. Прием документов от лиц, изъявивших желание участвовать в

конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута,

осуществляется по __ июня 2016 года включительно с 09 часов 00 минут до 13

часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни,

с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные и нерабочий

праздничный дни по адресу: город Сургут, ул. Восход, 4, кабинет № 201.

 4. Опубликовать условия конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы города Сургута в виде извлечения из решения Думы города от 30.06.2015

№ 744-VДГ «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы города» согласно приложению.

 5. Администрации города в срок не позднее __.05.2016 опубликовать

настоящее решение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы города                    С.А. Бондаренко

«___» ___________ 2016г.

Об объявлении конкурса по

отбору кандидатур на

должность Главы города

Сургута